
UCHWAŁA NR IX/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na wydzierżawienie w trybie 
bezprzetargowym części nieruchomości na okres do 10 lat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. 2024 poz. 1145) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres do 10 lat, części 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Rymanów, obejmującej część działki nr 396/8 o pow. 
0,0037 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Rymanów-Zdrój z przeznaczeniem pod stację ładowania 
pojazdów elektrycznych na dwóch wydzielonych miejscach parkingowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E61F401-F80F-40D4-B86E-17729E7A30E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-25T07:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




